RESPOSTA DE INDICAÇÃO

INDICAÇÃO N5 438/22 DE AUTORIA DO VEREADOR VER:

JAIME RODRIGUES, AO SRJORGE EDUARDO ANDRADE

NOGUEIRA - SEC. MUNICIPAL DE TRANSPORTE E

SERVIÇOS PÚBLICOS.

-íECEBEMOS
ic. /XV

ESTADO DE MATO GROSSO
Prefeitura Municipal de Barra Do Garças

Secretaria Municipal de Transportes e Serviços Públicos

Oficio n°. 074/STSP/2022

Exmo. Sr.

JAIME RODRIGUES NETO
Vereador - REPUBLICANO
Câmara Municipal de Barra do Garças - MT

Baira do Garças/MT, 18 de Julho de 2022

Prezado Presidente,

Ao tempo em que expressamos nossos cordiais cumnrimpntnc

INDICAÇÃO ASSUNTO RESPOSTA

438/2022 INSTALAÇÃO DE RAMPA CONFORME O SOLICITADO
NALTICA NA PRAIA DO INFORMAMOS QUE ESTA
JARDIM TOLEDO SENDO REALIZADO

ESTUDO DE
■  VIABILIZAÇÃO.

1 ^ 4- -j ®ste, certos de vossa compreensão, renovamosvotos de elevada estima e consideração.

Atencios^ente.

Jorçe Eduardo ̂mírade Nogueira
Secretaria Municipal de TMp. e Serv. Públicos

Portaria n° 19.095 de 01/07/2022

Rua Coronel Antônio Cristino Cortes, s/n - Bairro Jardim Maria Lúcia
Barra do Garças - MT CEP: 78601-182

CONTATO: (66) 3401-2480

MiiiltcipHl

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador i)r. Dercv Gomes da Silva

Ano 2022

Plenário das Deliberações

REDACAO

Protocolo

N ° 559

às 12:52 hs.

Em 27706/2022

J Projeto de Lei

I: Projeto de Decreto do
Legislativo

u Projeto de Resolução
C; Requerimento
X Indicação

1: Moção de

L Emenda

N". 438/2022

Assíi\^r^(jkf Funcionário
Autor: VereadorTMME RODRIGUES NETO - MDB:

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação
do Plenário, seja enviado expediente ao CHEFE DO PODER EXECUTIVO e ao
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SERVIÇOS PÚBLICOS, que
providencie a instalação de uma rampa de acesso para embarcações ao Rio Gaj ças, na Praia do
Jardim Toledo.

junho de 2022.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 24 de

JAIME RODRIQjjl^mrO
Vereador - MDB

Relator Comissão de Turismo Sustentabilidade e Desporto

Aprovado por Unanimidade
de vereadores pr6'&eotss
em sessão ordinária do

Dís {J Ct 7

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogArcas.n3l.leg.br — fb-com/camarabarradogarca:»

Rua Mato Grosso, N"617, Centro,Barra do Garças-MT, CEP: 78600-023

cainarai^bnrradogarcas.int.lcg.br/ gUmar.oasciniento(^barradogarcas.mr.leg.br

Miuncipül

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores;

A presente indicação justifica-se, pois, aquele local é muito freqüentado por
moradores e turistas e o mesmo está com o acesso à praia prejudicado, peço que seja feita rampa
de acesso para facilitar e dar estrutura para pessoas que querem utilizar suas embarcações ali.

Diante das informações supracitadas e a pedido da população, é que solicito
que de imediato o Poder Executivo Municipal tome as providencias necessárias, vez que,
estamos iniciando a temporada de praia 2022.

junho de 2022.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 24 de

JAIMimODRIGteSlVETO
Vèçeador - MDB

Relator Comissão de TuTtsFaü_Susteritabilidade e Desporto

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mtleg.br- fb.coni/caraarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças - MT. CEP; 78600-023
camara@barradogarcas.mtIcg.br / gilnuir.nascimcnto(â)barradogarca5.niLleg.br